
　社名改称のお知らせ

このたび弊社ワールド・エンジニアリングは、皆様にご愛顧いただいた４５周年を

更なる節目とし、社名を改称いたしました

2019年4月1日より株式会社ワールド・エンジニアリングを「株式会社イー・エキップ」と

改め、新たなスタートを踏み出してまいります

社名改称を以て、弊社の理念「真心からの笑顔」をいただけるサービスをより一層ご提供して

参る所存でございますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

平成３１年４月吉日 


